
Na temelju članka 5. i 6. u svezi članka 9. i 10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave u upravnim tijelima Grada Pula - Pula (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - 
Pola br. 10/22, 26/22, 3/23 i 16/23) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21),  
Gradonačelnik Grada Pula – Pola, donosi

O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu i osobe zadužene za praćenje 
izvršenja ugovora

Članak 1.

Predmet nabave: Projekt Kontrola i suzbijanje galeba klaukavca

Evidencijski broj nabave: 13-25-JN

CPV oznaka: 85200000 - Veterinarske usluge

Procijenjena vrijednost nabave: 13.760,00 eura bez PDV-a 

Članak 2.

Javni naručitelj:  Grad Pula-Pola, Forum 1, Pula, OIB: 79517841355 putem Upravnog odjela 
za društvene djelatnosti, mlade i sport

Vrsta postupka nabave: postupak jednostavne nabave temeljem članka 9. i 10. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada Pula – Pula (upućivanje

poziva na dostavu ponude jednom gospodarskom subjektu VETERINARSKA BOLNICA 
POREČ d.o.o., Poreč, Mate Vlašića 45, 52440 Poreč, OIB: 01417607890)

Članak 3.

 Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu su:

1. Jelena Pavlić, (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 406-01/23-
06/481, URBROJ: 517-08-04-02-03-23-2, vrijedi do: 10.10.2026.). 

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponude (osim tehničke 
specifikacije i troškovnika), šalje poziv na dostavu ponude putem web aplikacije e-
jednostavna nabava, sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje 
prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude ili poništenje 
postupka. 

2. Lea Punčec Josipović (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 
406-01/23-06/482, URBROJ: 517-08-04-02-03-23-2, vrijedi do: 10.10.2026.).

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponude (osim tehničke 
specifikacije i troškovnika), šalje poziv na dostavu ponude putem web aplikacije e-
jednostavna nabava, sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje 



prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude ili poništenje 
postupka.

3. Ranka Ružić, (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave, KLASA: 406-01/24-
06/366, URBROJ: 526-08-4-2-3-24-2, vrijedi do: 12.06.2027.).

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponude (osim tehničke specifikacije 
i troškovnika), šalje poziv na dostavu ponude putem web aplikacije e-jednostavna nabava, 
sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi 
naručitelja za odabir najpovoljnije ponude ili poništenje postupka.

3. Irena Peruško 

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponude, priprema troškovnik i 
tehničke specifikacije predmeta nabave, sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni 
ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude ili za 
poništenje postupka, zadužena je za komunikaciju s ponuditeljem tijekom trajanja postupka 
nabave.

4. Carmen Toffetti Štifanić

Obveze i ovlasti: Sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponude, priprema troškovnik i 
tehničke specifikacije predmeta nabave, sudjeluje u otvaranju ponuda te u pregledu i ocjeni 
ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude ili za 
poništenje postupka, zadužena je za komunikaciju s ponuditeljem tijekom trajanja postupka 
nabave.

Članak 4.

Za praćenje izvršenja ugovora sklopljenog temeljem ove nabave imenuje se Ksenija Percan.

Članak 5.

Potpisane Izjave u smislu Glave III, Poglavlja 8. – sukob interesa članak 80. stavak 1. Zakona 
o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16. i 114/22.) za osobe iz članka 3. ove Odluke 
deponirane su u predmetima KLASA: 024-01/23-01/28. 

Članak 6.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:322-01/24-01/6
URBROJ:2163-7-06-03-0438-25-2
Pula, 21. siječanj 2025.

                                                                                                 GRADONAČELNIK
                                                                                                dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

 
I.  PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje akta sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 
novine - Bollettino Ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) te 
člancima 5., 6., 9. i 10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim tijelima 
Grada Pula-Pola (Službene novine - Bollettino Ufficiale Pula - Pola br. 10/22, 26/22, 3/23-
pročišćeni tekst i 16/23), u daljnjem tekstu Pravilnik. 
 

II.  OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Odredbama članka 5. i 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim 
tijelima Grada Pula-Pola propisano je da u pripremi i provedbi postupaka jednostavne nabave za 
robe i usluge procijenjene vrijednosti  jednake ili veće od 13.272,00 eura a manje od 26.540,00 
eura moraju sudjelovati najmanje 3 (tri) člana stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu, od 
kojih 1 (jedan) mora imati važeći certifikat na području javne nabave. 
Uredbom o sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o primjeni 
fiskalnih pravila („Narodne novine“ broj 95/19), u Prilogu I, točki 36., zahtijeva se da osobe 
koje prate provedbu ugovora budu različite od osoba koje su bile članovi stručnog 
povjerenstva. 
Odredbom članka 9. Pravilnika propisan je način provedbe postupka jednostavne nabave za 
robe i usluge jednake ili veće od 13.272,00 eura a manje od 26.540,00 eura. 
Odredbama članka 10. utvrđeno je da se, u slučaju potrebe sklapanja ugovora s jednim 
ponuditeljem iz objektivnih razloga, poziv za dostavu ponuda može uputiti samo jednom 
gospodarskom subjektu uz suglasnost gradonačelnika, na temelju obrazloženog prijedloga 
pročelnika nadležnog upravnog odjela.  
Naime, Veterinarska bolnica Poreč provodi uslugu postavljanja lažnih jaja kao i projekt od 2017. 
godine s ciljem smanjenja prekomjerne populacije galeba klaukavca. Postoji kontinuitet u 
dinamici rada, i nakon 8 godina što se projekt provodi vide se značajniji rezultati i cilj je da se 
kontinuiranim pristupom , istom metodologijom rada , a i poznavanje terena, održi uspostavljena 
kontrola nad rizicima po zdravlje ljudi.  
Navedeni gospodarski subjekt izvršava uslugu provođenja višegodišnjeg projekta „ Kontrola i 
suzbijanje populacije galebova klaukavca i procjena rizika prekomjerne populacije za zdravlje 
ljudi na objektima (ravnim i kosim krovovima) šireg područja grada Pule za 2025. godinu”.   
 

III.  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Odluke o imenovanju Stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu je u 
privitku.  
 

IV.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Predmet nabave je projekt Kontrola i suzbijanje galeba klaukavca. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 13.760,00 eura bez PDV-a. 
Za realizaciju ove nabave sredstava su predviđena u Proračunu Grada Pula – Pola za 2025.godinu 
na poziciji Razdjel 06, Pozicija R0847 KTO 3236. 
 
 
 

     P.O.  PROČELNICA 
       Ivana Džombić, univ.mag.oec. 


